
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.02.2015 № 05
 
 

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета 
о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального 
образования «Город Дудинка» и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества 
 

В целях приведения правовых актов города Дудинки в соответствие 
законодательству Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Город 
Дудинка» и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества 
(далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Дудинки 
от 03.02.2014 № 12, изменения, исключив по тексту Порядка и приложений к нему 
слово «(остаточная)» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


